      PHÒNG GD-ĐT GÒ VẤP                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Trường THCS:Huỳnh Văn NGhệ                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                    *********
       Số: ……./BC-HVN                                                   Gò vấp, Ngày 20 tháng 10 năm 2015

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG THƯ VIỆN THÁNG 10
Năm học: 2015 – 2016

I.TÌNH HÌNH KHO SÁCH
             * Ngân sách
	
	THAM KHẢO
	NGHIỆP VỤ
	KIM ĐỒNG
	SGK
	PHÁP LUẬT

	Số bản
	0
	0
	0
	0
	0

	Trị giá tiền
	0
	0
	0
	0
	0



            * Kinh phí trường
	
	THAM KHẢO
	NGHIỆP VỤ
	KIM ĐỒNG
	SGK

	Số bản
	0
	0
	0
	0

	Trị giá tiền
	0
	0
	0
	0



Sách quyên góp:1170 bản
       *Tổng kho sách: 
	
	THAM KHẢO
	NGHIỆP VỤ
	KIM ĐỒNG
	SGK
	PHÁP LUẬT

	Số bản
	1507
	150
	0
	120
	49



II. KINH PHÍ CHI CHO THƯ VIỆN:

	Nguồn chi
	Mua báo, tạp chí
	Mua sách
	CSVC
	HĐTV
	Chi khác

	Ngân sách
	0
	0
	0
	0
	0

	Trường
	0
	0
	0
	0
	0

	Nguồn khác
	0
	0
	0
	0
	0

	Tổng cộng
	0
	0
	0
	0
	0



III. CÁC HOẠT ĐỘNG THƯ VIỆN THỰC HIỆN TRONG THÁNG
- Vệ sinh kho sách đầu năm học 2015-2016.
- Phát động phong trào đọc sách báo đối với cán bộ giáo viên Công nhân viên và học sinh trong toàn trường.
- Thành lập mạng lưới Thư viện năm học 2015-2016.
- Cho giáo viên mượn sách tham khảo theo yêu cầu.
- Mở của Thư viện hàng ngày cho học simh và Giáo viên vào đọc sách.
- Làm kế hoạch hội thi “ Lớn lên cùng sách” cấp trường.Và phát động hội thi tới toàn trường.
- Giới thiệu sách trên bảng tin Thư viện.
IV/ MỤC KHÁC

IV/ ĐỀ XUẤT:KHÔNG                                                                    BAN LÃNH ĐẠO
  Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT quận Gò Vấp;
- Lưu : VT,TV.
	   
                                                                                    TRẦN THÚY HÒA




